浙江省生物信息学学会关于 2014 年度学术年会论文

征集活动的通知

为了更好地促进学术交流，加强联系，进一步促进和提高我省生物信息学的

教学与研究水平，经研究“浙江省生物信息学学会第二届学术年会暨系统生物学

专题研讨会”定于 2014年 10月 18日～19日在浙江省杭州市下沙高教园区召开。

本次会议由浙江省生物信息学学会主办，浙江理工大学承办。我们热诚邀请从事

生物信息学的教学科研人员及研究生积极投稿、参会。本次会议已获得浙江省科

协立项资助。现将学术论文征文有关事项通知如下：

一、征文内容：

    生物信息学各领域的研究论文，生物信息学相关教学研究论文。

二、征文要求：

    1、内容要求：应征论文中英文均可，力求文字准确、精练、通顺。

2、鼓励提交 500-1000 字摘要。

3、提交论文、摘要将以会议论文集形式出版，均不收版面费。部分可推荐

到中文期刊《生物信息学》发表。

    4、投稿方式：请以电子邮件方式投稿，E-mail: yaoyuhua@zstu.edu.cn 或

yaoyuhua2288@163.com；不接收纸质投稿。（注：投稿论文请注明邮件名称“2014

学术年会征文”。）

    5、截稿日期：2014 年 10 月 15 日。

三、凡要求参加会议的同志请采用 E-mail 方式进行报名，报名时注明姓名、性

别、工作单位、技术职称、邮编、联系电话、E-mail 地址，以便我们及时通知

会议相关事宜。

四、联系人：姚玉华，浙江理工大学，13588046896。

                     浙江省生物信息学学会

                      二○一四年九月十六日

mailto:yaoyuhua@zstu.edu.cn或yaoyuhua2288@163.com
mailto:yaoyuhua@zstu.edu.cn或yaoyuhua2288@163.com